
UCHWAŁA NR VI-85/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się rozdysponowania rezerwy na finansowanie wpłat PPK wnoszonych przez 

podmiot zatrudniający zgodnie z Tabelą Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

      

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak                   

2) /-/ Piotr Borczyński                  

3)     Izabella Dziewiątkowska   

4) /-/ Paweł Dąbrowski            

5)     Grzegorz Siwek              



Tabela Nr 2 

do Uchwały Zarządu Powiatu

 Wołomińskiego NR VI-85/2021 

z dnia 21 kwietnia 2021 r.

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

14 306 485,00 14 306 485,00 14 306 485,00 0,00 14 306 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 301 785,00 14 301 785,00 14 301 785,00 0,00 14 301 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 295 785,00 6 295 785,00 6 295 785,00 0,00 6 295 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 085,00 6 291 085,00 6 291 085,00 0,00 6 291 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 440 679,00 16 814 184,00 14 060 113,00 10 955 818,00 3 104 295,00 2 086 050,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 626 495,00 5 626 495,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 444 179,00 16 817 684,00 14 063 613,00 10 959 318,00 3 104 295,00 2 086 050,00 55 098,00 612 923,00 0,00 0,00 5 626 495,00 5 626 495,00 240 695,00 0,00 0,00

10 222 603,00 9 766 108,00 9 762 588,00 7 330 566,00 2 432 022,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 456 495,00 456 495,00 240 695,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 226 103,00 9 769 608,00 9 766 088,00 7 334 066,00 2 432 022,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 456 495,00 456 495,00 240 695,00 0,00 0,00

17 117 516,41 14 165 382,41 6 328 656,00 5 590 028,00 738 628,00 366 550,00 59 106,41 7 411 070,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 118 716,41 14 166 582,41 6 329 856,00 5 591 228,00 738 628,00 366 550,00 59 106,41 7 411 070,00 0,00 0,00 2 952 134,00 2 952 134,00 0,00 0,00 0,00

13 300 676,00 13 300 676,00 5 879 806,00 5 344 233,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 411 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 301 876,00 13 301 876,00 5 881 006,00 5 345 433,00 535 573,00 0,00 9 800,00 7 411 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 969 339,41 226 691 268,41 165 449 781,00 106 903 252,00 58 546 529,00 38 762 486,00 8 448 700,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

-4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 969 339,41 226 691 268,41 165 449 781,00 106 907 952,00 58 541 829,00 38 762 486,00 8 448 700,41 10 745 178,00 1 273 123,00 2 012 000,00 98 278 071,00 98 278 071,00 327 903,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85333
Powiatowe urzędy 

pracy

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
758 Różne rozliczenia

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dzia

ł
Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



 

UZASADNIENIE 

 

 W planie wydatków budżetu powiatu Wołomińskiego na rok 2021 dokonuje się następujących zmian: 

1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 4 700 zł w dziale 758 Różne rozliczenia  

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe z rezerwy celowej rezerwa - na finansowanie 

wpłat PPK wnoszonych przez podmiot zatrudniający. 

2. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 4 700 zł  przeznaczoną na finansowanie wpłat PPK 

wnoszonych przez podmiot zatrudniający w jednostkach powiatowych: 

- w dziale 852 Pomoc społeczna rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej  kwota 3 500 zł  

 a) Dom Pomocy Społecznej w Radzyminie 3 500 zł, 

- w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej rozdziale 85333 Powiatowe 

urzędy pracy kwota 1 200 zł 

a) Powiatowy Urząd Pracy w Wołominie 1 200 zł, 

 


